АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИВЕРИЧИ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Киверичи
от « 25» декабря  2014 года
                                                                   №60

О создании добровольной народной дружины « Киверичи»
        На основании Гражданского кодекса РФ, Федерального закона от 19.05.1995 № 82- ФЗ « Об общественных объединениях», Федерального закона от 02.04.2014 г. № 44- ФЗ « Об участии граждан в охране общественного порядка», Федерального закона  от 12.01.1996 г. № 7- ФЗ « О некоммерческих организациях», Устава сельского поселения Киверичи

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Создать на территории сельского  поселения Киверичи Рамешковского района Тверской области добровольную народную дружину « Киверичи» согласно приложения ( Приложение 1).

    2.Обнародовать настоящее постановление на официальном стенде администрации сельского поселения Киверичи по адресу:

  Тверская область,  Рамешковский район, с. Киверичи, ул. Комсомольская, дом № 21.
    3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

    4. Постановление администрации сельского поселения  Киверичи № 27 от 02.06.2014г. « О создании добровольной народной дружины в сельском поселении Киверичи» считать утратившим силу.

    5. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Киверичи С.А.Арсоеву.

Глава сельского поселения Киверичи:                                   Т.Н.Лабазникова.